®

Ringkgbing-skjern

Handicapkorsel

2023

Jan-Jun
budget 50%
Forbrugspct

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Forgaeves ture %

2.231.000

640.000

2.231.000

437.000

170.793

32.851

170.793

36.417

Antal kgrte ture 6.300 550
Antal kgrte kilometer 8.463
Antal passagerer 641

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 423 311
Gnm rejselaengde km 15
Rettidig afhenting % 90%
Rettdig aflevering % 92%
Samkearsel % 31%
Keedekarsel % 59%

2%

172.488

38.167

172.488

36.417

565 728 570 579 582

9.816

657 837 667 681 701
305 379 393 404 409

17

86%

93%

28%

61%

2%

276.243

51.173

276.243

36.417

11.318

16

88%

95%

31%

55%

2%

224.096

45.475

224.096

36.417

9.949

17

88%

95%

27%

60%

2%

233.740

45.375

233.740

36.417

9.944

17

85%

95%

31%

57%

3%

237.773

44.015

237.773

36.417

9.839

17

86%

88%

30%

60%

1%

1.315.132

257.056

1.315.132

218.500

3.574

59.329

4.184

368

87%

93%

30%

58%

2%

59%

40%

59%

50%

57%
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Flextur - alm

Jan-Jun
budget 50%

Forbrugspct

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Antal karte ture
Antal karte kilometer

Antal passagerer

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur)
Gnm rejseleengde km

Rettidig afhenting %

Rettdig aflevering %

Samkarsel %

Keedekarsel %

Forgeeves ture %

Antal karte ture

Antal kare kilometer

1.041.000

914.000

1.041.000

349.000

11.300

123

38.484

62.041

38.484

23.415

758

7.319

825

82

10

90%

96%

34%

51%

1%

41.735

60.187

41.735

24.496

793 941 835 897 920

7.193

871
84

9

89%

96%

32%

54%

4%

89.589

75.776

89.589

29.067

8.698

1.069

126 131 132 115

9

90%

98%

38%

47%

3%

83.858

73.183

83.858

25.793

8.198

1.025

10

91%

99%

29%

53%

4%

90.527

77.756

90.527

27.708

9.229

1.030

10

91%

97%

30%

55%

3%

77.365

83.435

77.365

28.419

9.324

1.074

10

90%

95%

31%

54%

3%

421.557

432.378

421.557

158.898,16

5.144

49.961

5.894

113

10

90%

97%

32%

52%

3%

40%

47%

40%

46%

46%




Flexbus - rute 567

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Forgeeves ture %

1.157

0

0%

2.324

0%

1.721

108 54 196

0%

7.555

22 13 41
160 187 235

3%

Jan-Jun
budget 50%
Forbrugspct

12.758

358

Kommunens vognmandsbetaling 27.000 1.157 2.324 1.721 7.555 12.758
Administrationsomkstninger 5.000 185 556 340 1.143 2.224,08
Antal karte ture 160 6 18 11 37 72
Antal karte kilometer 106 162 96 558 922
Antal passagerer 6 82

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 200 224 208
Gnm rejseleengde km 18 9 9 15 13
Rettidig afhenting % 100% 89% 91% 92% 92%
Rettdig aflevering % - - - - -
Samkarsel % 67% 22% 9% 68% 47%
Keedekarsel % 33% 67% 73% 22% 42%

1%

47%

0%

47%

44%

45%




Plustur

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Antal karte ture
Antal karte kilometer

Antal passagerer

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur)
Gnm rejseleengde km

Rettidig afhenting %

Rettdig aflevering %

Samkarsel %

Keedekarsel %

Forgeeves ture %

1.780

504

1.780

340
11

180

16
193

16

100%

100%

18%

55%

0%

Jan-Jun

budget 50%
Forbrugspct
1.780 0%
504 0%

1.780

339,79

193

100%

100%

18%

55%

0%

0%

0%

0%




Flexbus - rute 580

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Forgeeves ture %

73.000

2.000

6.686

176

4%

9.113

0%

2.966

0%

10.184

6%

8.897

198 154 88 77 242

0%

5.725

38 12 49 49 22
335 327 330 293 413

0%

Jan-Jun
budget 50%
Forbrugspct

43.571

935

Kommunens vognmandsbetaling 73.000 6.686 9.113 2.966 10.184 8.897 5.725 43.571
Administrationsomkstninger 10.000 772 927 309 1.050 1.050 463 4.571,72
Antal karte ture 320 25 30 10 34 34 15 148
Antal karte kilometer 135 195 85 118 133 103 769
Antal passagerer 30 200

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 259 298 325
Gnm rejseleengde km 5 7 9 3 4 7 5
Rettidig afhenting % 96% 80% 70% 71% 71% 100% 80%
Rettdig aflevering % - - - . - - _
Samkarsel % 12% 0% 0% 21% 12% 7% 10%
Kaedekgrsel % 64% 60% 40% 41% 44% 67% 52%

2%

60%

47%

60%

46%

46%




Flexbus - rute K569 . Jan-Jun
budget 50%

Forbrugspct

Kommunes vognmandsbetaling 349 451 374 1.173 0%

Borgerens egenbetaling 54 0%

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Antal karte ture
Antal karte kilometer

Antal passagerer

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur)
Gnm rejseleengde km

Rettidig afhenting %

Rettdig aflevering %

Samkarsel %

Keedekarsel %

Forgeeves ture %

31 62 31
1 2 1

0%

0%

100%

0%

20

10

50%

0%

100%

0%

19

1 2 1
380 256 405

19

100%

100%

0%

0%

1.173

0 22 32
349 451 374

123,56

0%

0%

4 0%
46
4
324

50%

25%

75%

0%




Flexbus - rute 569

Jan-Jun
budget 50%
Forbrugspct

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Antal karte ture
Antal karte kilometer

Antal passagerer

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur)
Gnm rejseleengde km

Rettidig afhenting %

Rettdig aflevering %

Samkarsel %

Keedekarsel %

Forgeeves ture %

46.000

0

46.000

6.000

210

248

0%




Antal kerte ture er et udtryk for, hvor mange ture, der er bestilt. En bestilling er én tur, uanset om turen bliver foretaget med andre i vognen (samkearsel). Er der tre i en vogn, er det lig tre
bestillinger, og dermed tre ture. Skal personerne ogsa retur, er det i alt seks ture.

budget for alle karselstyper i Flextrafik. | skemaerne er angivet de manedlige omkostninger, kommunens manedlige budget og forbruget af det arlige budget i procent.

Ved samkersel og kaedekarsel samt forgeeves karsel er der angivet, hvor mange ture, der er samkgrte og keedekarte, sammenholdt med det samlede antal ture. Hermed kan den procentuelle
andel af samkgrsel, keedekgrsel og forgeeves karsel opgeres.

- Samkearsel i % Andel af rejser, hvor der undervejs har veeret overlap af mindst to ture. Samkersel kan forega med andre karselstyper.

- Keedekgrsel i % Andel af ture, hvor vognen har kart mere end en enkelt tur, inden der returneres til hjemzone (garage). Kaedekgarsel kan forega i forbindelse med andre karselstyper.

- Forgaeves ture i % Andel af ture, der er kgrt forgeeves.
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